Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT

EXTRATO 7º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 34/2012

Contratante: O Município de Peixoto de Azevedo - MT Contratado: CONSTRULOGO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES -
EPP. O presente Contrato é para: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA EXECUTAR TODAS AS
ATIVIDADES INERENTES A CONSTRUÇÃO DE 01 (UMA) UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL CONFORME TERMO
DE COMPROMISSO PAC Nº 201957/2011, CONFORME E PROJETOS PLANILHAS E MEMORIAIS DESCRITIVOS”. Fica
alterada a Clausula QUINTA - Dos prazos e suas prorrogações: Fica aditivado o prazo de vigência, expirando em
14/07/2016. Peixoto de Azevedo-MT, 13 de novembro de 2015.

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de Mato Grosso, através da Portaria Municipal nº 1317,
de 21 de Outubro de 2015, faz saber que se encontra aberta aos interessados, na Secretaria de Administração - Setor de
Licitações deste Município, licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2015,
regida pela Lei Federal 10.520/2002 e 8.666 de 21 de junho de 1993 e posteriores alterações, e pelas condições
estabelecidas em Edital, para seleção da melhor proposta pelo Menor Preço Por Item para “REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS ORIGINAIS/GENUÍNAS,
CONFORME FABRICANTES E MODELOS DEFINIDOS NOS TERMOS DE REFERÊNCIA” que será realizado às 08:00
horas do dia 18 de Dezembro de 2015, na sala de Licitações, no Paço Municipal MILTON JOSÉ SANTANA, Rua Ministro
Cesar Cals, 226 - Centro - Peixoto de Azevedo/MT. O Edital completo também poderá ser baixado no endereço eletrônico:
http://portal.prefpeixotodeazevedo-mt.agilicloud.com.br/Cidadao/ConsultaPublicacoes.aspx, e maiores informações no
Setor de Licitações, de segunda a sexta - feira, no horário das 07:00h às 11:00h e 13:00h às 17:00 pelo fone (66) 3575-
5100. Peixoto de Azevedo 07 de Dezembro de 2015.

EMERSON NUNES FREITAS

Pregoeiro Oficial

EXTRATO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 020/2014

Contratante: O Município de Peixoto de Azevedo - MT. Contratado: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE
LTDA. O presente Contrato é para: “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CILINDROS
DE OXIGÊNIO GAS MEDICINAL PARA UNO NO HOSPITAL MUNICIPAL E AMBULANCIAS ATENDENDO AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚD, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO 1 DO PRESENTE EDITAL” 1 - Fica alterada a Cláusula
Décima Sexta - dos Recursos Orçamentários - passando a vigorar da seguinte forma: Reduzido 375 com o valor de R$
195.200,00. Peixoto de Azevedo-MT, 17 de novembro de 2015.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c37b8745

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T21:53:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial